
14-11-2015 1/4 Galerie Art Praha

Uzávěrkový protokol o provedené dražbě

Kat.č. Autor Název Vydražená cena

1 Born Adolf Kočka 3500,-Kč
2 Born Adolf Krysař 16000,-Kč
3 Born Adolf Představení 6000,-Kč
4 Born Adolf Mořská panna 12000,-Kč
8 Bouda Cyril Na procházce 35000,-Kč
9 Čepelák Ladislav Mezi poli 1900,-Kč

10 Čepelák Ladislav Motýli 1800,-Kč
11 Boudník Vladimír Bez názvu 12000,-Kč
12 Brunovský Albín PF 89 2500,-Kč
13 Čapek Josef Námořník 13000,-Kč
16 Coubine Othon Rodina malíře 12000,-Kč
18 Grus Jaroslav Z Vysocka 19000,-Kč
27 Janeček Ota Dívčí tvář 45000,-Kč
29 Janeček Ota Ptáci a konvalinky 50000,-Kč
34 Janeček Ota Zátiší se sklenicí a hroznem vína 16000,-Kč
39 Jíra Josef Vjezd do Jeruzalema 4500,-Kč
40 Jíra Josef Slavnost jezdců (Z Apokalypsy II.) 9000,-Kč
41 Kolář Radomír Don Quijote a Sancho Panza 7000,-Kč
42 Kuklík Ladislav Torzo II 4000,-Kč
44 Kulhánek Oldřich Erotika II (Erotické hrátky) 4500,-Kč
46 Lhoták Kamil Balón 1912 6500,-Kč
50 Liesler Josef Živel oheň 2500,-Kč
52 Muzika František Medúzy; Larva 9000,-Kč
53 Neprakta Winter Jiří Vyhnání z Ráje 50000,-Kč
55 Nikl František Zasněná 4000,-Kč
56 Paderlík Arnošt Schoulená - Eva 6000,-Kč
57 Paderlík Arnošt Akt 6000,-Kč
63 Šetelík Jaroslav Praha - Černínský palác 12000,-Kč
66 Šturdík Jozef Krajina Slovenska IX 21000,-Kč
67 Souček Karel Kavárna 22000,-Kč
70 Sukdolák Pavel Tabulky 18000,-Kč
71 Tichý František Vysoká škola III 27000,-Kč
73 Vobecký František Akt v křesle 17000,-Kč
74 Tittelbach Vojtěch Divadlo - Theatre 2000,-Kč
76 Vobecký František Přítelkyně 13000,-Kč
77 Vojáček František Korsika 4500,-Kč
78 Kudrnáč Filip Končící léto 29000,-Kč
98 Bauch Jan Ležící akt v interiéru (Ležící žena s kyticí růží) 1000000,-Kč
99 Bauch Jan Slepec 75000,-Kč

102 Beran Zdeněk Bez názvu 50000,-Kč
104 Číla Otakar Koupání 110000,-Kč
105 Brichcín Roman Blues o bílých šatech 110000,-Kč
106 Brichcín Roman Melancholie (Silvii Plath) 110000,-Kč
107 Bukovac Vlaho Před zrcadlem 1800000,-Kč
108 Radimský Václav Krajina z Polabí 260000,-Kč

1



14-11-2015 2/4 Galerie Art Praha

111 Drtikol František Egyptský motiv 21000,-Kč
113 Filla Emil Zátiší s rybou a jahodami 7600000,-Kč
116 Fremund Richard Pozor, žena! - Eva samotřetí 140000,-Kč
117 Chittussi Antonín Krajina s řekou a nádražím 220000,-Kč
121 Hudeček Antonín Duha 900000,-Kč
124 Chittussi Antonín Krajina s větrným mlýnem a studnou 360000,-Kč
126 Chlupáč Miloslav Akt v interiéru (Dívka s červenou drapérií) 150000,-Kč
127 Janeček Ota Ranní slunce v travách 38000,-Kč
128 Chlupáč Miloslav Zasněná - Stojící akt 140000,-Kč
132 Janeček Ota Trávy 280000,-Kč
134 Jíra Josef Bufet La Gratar 140000,-Kč
135 Jíra Josef Maloskalsko 44000,-Kč
137 Jiroudek František Před bouřkou 90000,-Kč
138 Kamenský Lukáš Dostaveníčko 10000,-Kč
139 Justitz Alfred Růžový domek 210000,-Kč
140 Kars Georges Z jižní Francie 420000,-Kč
143 Komárek Vladimír S andělem 58000,-Kč
144 Knüpfer Beneš Mořská krajina při západu slunce 300000,-Kč
146 Kompánek Vladimír Madonka 3000,-Kč
147 Kaván František Bradlec na podzim 95000,-Kč
149 Krivoš Rudolf Kankán 160000,-Kč
151 Liebscher Adolf Pobřeží 110000,-Kč
152 Kopf Maxim Z Tahiti 140000,-Kč
153 Lamr Aleš Zirkon 145000,-Kč
154 Lhoták Kamil Motocykl 33000,-Kč
155 Loukota Josef Před koupelí 60000,-Kč
156 Kudrnáč Filip Žluťásek 12000,-Kč
157 Mařák Julius Eduard Vnitřek lesa 150000,-Kč
159 Matal Bohumír Zátiší s pohárem 65000,-Kč
160 Malý František Proměny 85000,-Kč
161 Micl (Novotný Michal) Medvídci 14000,-Kč
163 Muzika František Vichřice VII v červené 1900000,-Kč
168 Nejedlý Otakar Alej 380000,-Kč
186 Kiml Václav Dozrává večer 95000,-Kč
188 Schikaneder Jakub Portrét dívky 35000,-Kč
189 Slavíček Jan Zátiší s vínem 85000,-Kč
190 Slavíček Jan Korčula 91000,-Kč
191 Sklenář Zdeněk Les 80000,-Kč
192 Slavíček Jan Zátiší 60000,-Kč
195 Souček Karel Zimní zahrada 52000,-Kč
197 Sutnar Ladislav Krajina 50000,-Kč
198 Sychra Vladimír Na cestě - Poutníci 58000,-Kč
205 Zoubek Olbram Jezerní panna 95000,-Kč
206 Vobecký František Akt s pruhovaným křeslem 260000,-Kč
207 Vobecký František Akt s kyticí 150000,-Kč
208 Vobecký František Zátiší 150000,-Kč
211 Zrzavý Jan Loďky v zálivu (Tři loďky) 170000,-Kč
214 Shulman Igor Zamyšlená s jeřáby 16000,-Kč
215 Shulman Igor Vábení 16000,-Kč
216 Bartoněk Vojtěch V březovém háji 70000,-Kč
219 Bubeníček Ota Podhůří 22000,-Kč
220 Bubeníček Ota Zimní slunko 45000,-Kč

2



14-11-2015 3/4 Galerie Art Praha

222 Daněk-Sedláček František Zimní podhůří 9000,-Kč
223 Dvorský Bohumír Krajina s větrným mlýnem 65000,-Kč
224 Ehrlich Ladislav Letní den 8000,-Kč
227 Frolka Antoš Kopání brambor 160000,-Kč
229 Holan Karel Zašlé časy 62000,-Kč
230 Holub Josef Tůň u Poděbrad 18000,-Kč
232 Hudeček Antonín Horská paseka 8000,-Kč
233 Hudeček Antonín Tatranské pleso 8000,-Kč
236 Jaroš Bohumil Krajina s řekou 10000,-Kč
237 Jaroš Bohumil Procházka u řeky 11000,-Kč
239 Kalvoda Alois Před polednem 54000,-Kč
240 Kaván František Na potůčku 100000,-Kč
241 Kerhart Oldřich Nedělní dopoledne 19000,-Kč
245 Krasický Marcel U vody 27000,-Kč
246 Kuba Ludvík Pramen Buny v Hercegovině 20000,-Kč
247 Kuba Ludvík Krajina s kostelíkem 45000,-Kč
248 Lepié Ferdinand Alpská bystřina 60000,-Kč
253 Minařík Jan Bedřich Pohled na Pražský hrad 40000,-Kč
254 Minařík Jan Bedřich Praha 54000,-Kč
257 Panuška Jaroslav Krajina (U Zbelítova k Milevsku) 13000,-Kč
264 Rada Vlastimil Předjaří 25000,-Kč
265 Reichelt W. Horské jezero 45000,-Kč
266 Soukup Josef Duben na Kokořínsku 20000,-Kč
268 Šimák Lev Dívky na louce 12000,-Kč
269 Šimák Lev Turisti 22000,-Kč
272 Šimůnek Jaroslav Dívka u řeky 12000,-Kč
273 Ullmann Josef Moře s plachetnicí 130000,-Kč
274 Ullmann Josef Předjaří 100000,-Kč
280 Bauch Jan Klečící 29000,-Kč
281 Benešová Havlusová Daniela Zima 37000,-Kč
282 Bím Tomáš Plynojem 85000,-Kč
283 Bím Tomáš Uhlí - Červený 26000,-Kč
284 Císařovský Tomáš Létací sen 25000,-Kč
286 Ebert Anton Portrét dámy 25000,-Kč
287 Englberth Miloš Dívka s kočkou 17000,-Kč
288 Famíra Emanuel Horská cesta 16000,-Kč
290 Fojtík Quido Slézy 27000,-Kč
292 Gutfreund Otto Viki 80000,-Kč
293 Go Raitr Jan Kouzelník 38000,-Kč
294 Go Raitr Jan Dvě tváře 20000,-Kč
295 Grus Jaroslav Domky v podhůří 14000,-Kč
296 Štolovský Josef Jaro (Louka) 54000,-Kč
297 Hofman Vlastimil Praha 7000,-Kč
298 Hejna Václav Dívka 3000,-Kč
302 Horejc Jaroslav Hlava dívky 6000,-Kč
307 Jakub František Karneval v Benátkách 70000,-Kč
311 Jiroudek František Kytice 40000,-Kč
313 Kamenský Lukáš Slova na tělo I 11000,-Kč
314 Karmazín Jiří Jeřabiny 45000,-Kč
317 Kiml Václav Večerní 70000,-Kč
319 Laštovka Karel Melancholie 20000,-Kč
320 Košvanec Vlastimil Mateřství 30000,-Kč

3



14-11-2015 4/4 Galerie Art Praha

322 Kunft Alfred Partie ze středohoří 7000,-Kč
326 Loukota Josef Baletka 90000,-Kč
328 Miffek Lukáš Diva 26000,-Kč
333 Nemes Endre Vyhloubené tvary 30000,-Kč
336 Ouhel Ivan Skály 26000,-Kč
338 Paur Jaroslav Kytička 25000,-Kč
340 Pošar Miloš Velikonoce 12000,-Kč
341 Procházka Antonín Dívka s lyrou 8000,-Kč
342 Ronek Jaroslav Lokomotiva 16000,-Kč
346 Sládek Jan Václav Jesličky 25000,-Kč
350 středoevropský autor Pařížská tanečnice 24000,-Kč
351 Šerých Jaroslav Útlý otisk 38000,-Kč
353 Vejrych Rudolf Akt v ateliéru 18000,-Kč
354 Uždilová Bedřiška Někde v Toskáně 32000,-Kč
355 Uždilová Bedřiška Severský přístav 15000,-Kč
358 Veris Jaroslav Pařížanka 13000,-Kč
364 Waulin Ivan Bez názvu 22000,-Kč
366 Zámečník Zdeněk Akt s květinou (Andrea) 25000,-Kč
367 Zámečník Zdeněk Snění - Vesna 30000,-Kč
370 neznámý autor Rodina 10000,-Kč

licitátor............................... dražebník....................................

4


